Отдел финансов и экономики администрации муниципального образования

«Город Кедровый»
(Отдел финансов и экономики)

П Р И К А З

18 октября  2013 года                                                                                                       31- п

Томская область

г.Кедровый

В соответствии с Федеральным законом от 23.07.2013 N 252-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", решением Думы города Кедрового от 03.10.2013 № 50 «О внесении изменений в решение Думы города Кедрового от 24.12.2010 № 82 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Кедровый», постановлением администрации города Кедрового от 15.10.2013 №551 «О признании утратившим силу постановления администрации города Кедрового от 05.04.2012 № 189 «Об утверждении Положения об организации муниципального  финансового  контроля  на территории   муниципального   образования  «Город Кедровый», в целях приведения в соответствие действующему  законодательству Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать утратившими силу приказ отдела финансов и экономики от 18.04.2012 № 18-п «О финансовом контроле».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель отдела финансов и экономики

    И.Г.Ломакина
Ознакомлены работники:

Алексеева И.Н.

Баклина О.Н.

Лаврова И.В.

О признании утратившим силу приказа отдела финансов и экономики от 18.04.2012 № 18-п «О финансовом контроле»